檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：任翌瑜

電話：(03)332-2101#7582

傳真：03-3318446

電子信箱：fishbear@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年10月2日

發文字號：桃教特字第1020061870號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0061870A00_ATTCH1.pdf、0061870A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理「第四屆全國特殊教育

教材教具、輔具暨電腦輔助教學軟體設計比賽」活動一案

，請貴校轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年10月1日臺教國署原字

第1020088578A號函辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)報名時間：請於103年3月3(星期一)日至103年3月28日

（星期五）止郵寄至國立臺南啟智學校設備組收（709臺

南市安南區長和路2段74號），並註明「全國教材教具

比賽」，收件日期以郵戳為憑，逾期不受理。

(二)初審日期：暫訂於103年4月8日（星期一）至102年4月1

2日（星期五）。

三、檢附比賽簡章及報名表各1份。

四、本案如有疑義者，請逕洽國立臺南啟智學校設備組黃淑玲

組長，聯絡電話為(06)3554591#2104。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

9

1020006659

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■102/10/03 08:23

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2013-10-03
08:16:09